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L.dz. 644/2021 

Wyjaśnienie treści SWZ Nr 2 

 

 
Znak postępowania:   ZPW.3.2021  

Nazwa zamówienia publicznego: Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego typu 

karawan pogrzebowy na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 

Sp. z o. o. w Radzyniu Podlaskim 

 

 

W związku ze złożonymi wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:  

 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z liczbą miejsc w przedziale kabinowym obsługi – 5 z uwzględnieniem 

kierowcy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby samochód posiadał 6 miejsc w przedziale kabinowym obsługi  

z uwzględnieniem kierowcy. 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga manualnej skrzyni biegów, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie 3. 

Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem relingi boczne? 

Odpowiedź:  

Zamawiający używając pojęcia „relingi boczne” ma na myśli zabezpieczenie boków karoserii samochodu które 

mogłyby powstać np. w wyniku zawieszania wieńców na relingach dachowych. Poniżej przedstawia się 

przykładowe rozwiązanie: 
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Pytanie 4. 

Czy Zamawiający dopuści pojazd  pojemności silnika 1700 cm3? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza silnika o pojemności 1700 cm3 

 

Pytanie 5. 

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika 114 KM? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza silnika o mocy 114 KM. 

 

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami halogenowymi do jazdy dziennej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 7. 

Czy Zamawiający może zmienić w par. 6 ust. 1 pkt 1 i 2 słowo „opóźnienie” na słowo „zwłoki”? Art. 433 ust. 

1 ustawy PZP stanowi, że projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności 

wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do powyższego i informuje, że nowy zapis § 6 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 

„w przypadku przekroczenia terminu wydania samochodu określonego w § 2 ust. 2 niniejszej Umowy,  

w wysokości 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki, określonego w § 3 ust. 1” 

 

natomiast § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„w sytuacji przekroczenia terminu wykonania obowiązków z tytułu udzielonej gwarancji określonych w § 5 

niniejszej Umowy, w wysokości 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki, określonego w § 3 

ust. 1” 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

Radzyń Podlaski, 05 marca 2021 r. 

 

………………………….……………….. 
 (miejscowość i data) (podpis osoby uprawnionej do składania oświadczenia  

woli w imieniu Wykonawcy) 
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